
       
 

List izlazi prema potrebi                                                          ISSN 1845-9013 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 AKTI SKUPŠTINE: 

 

 1. Odluka o dodjeli nagrade Poţeško-slavonske ţupanije za ţivotno djelo                                          2                                                                                                                                    

 2. Odluka o dodjeli godišnje nagrade Poţeško-slavonske ţupanije                                                      2 

 

AKTI ŢUPANA: 

  

1. Odluka o raspodjeli pomoći općinama i gradovima Poţeško-slavonske ţupanije      

    iz Drţavnog proračuna za 2010. godinu                                                                                            3 

  

     

                                                                      

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj 4   •   Požega, 10. travnja 2010.g.
 

 

 

 



Stranica 2                                              POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 4/2010 

AKTI SKUPŠTINE 

  

Na temelju članka 16. Statuta 

Poţeško-slavonske ţupanije („Poţeško-

slavonski sluţbeni glasnik“ br. 2/10 - 

pročišćeni tekst)  Skupština Poţeško-

slavonske ţupanije na 8 sjednici odrţanoj 

9. travnja 2010. godine donijela je  

 

 

ODLUKU 

o dodjeli nagrade Poţeško-slavonske 

ţupanije 

za ţivotno djelo 

 
I. 

 

 Nagrada Poţeško-slavonske 

ţupanije za ţivotno djelo u 2010. godini 

dodjeljuje se posmrtno 

 

- prof. dr. FILIPU 

POTREBICI, sveučilišnom 

profesoru, znanstveniku, 

povjesničaru i uglednom 

društvenom djelatniku. 

 

II. 

 

 Nagrada za ţivotno djelo sastoji se 

od zlatnog ţupanijskog grba (plakete) i 

diplome.  

 

III. 

 

 Nagrada se dodjeljuje na svečanoj 

sjednici Skupštine povodom Dana 

Poţeško-slavonske ţupanije, 14. travnja 

2010. godine. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Poţeško-slavonskom sluţbenom 

glasniku“. 

 

SKUPŠTINA POŢEŠKO-SLAVONSKE 

ŢUPANIJE 

 

 

 

Klasa: 021-02/10-03/2 

Urbroj: 2177/1-05-05/1-10-4 

Poţega, 14. travnja 2010. godine 

 

PREDSJEDNIK 

 

prof.dr.sc. Radoslav Galić, v.r. 

 

 

Na temelju članka 16. Statuta 

Poţeško-slavonske ţupanije („Poţeško-

slavonski sluţbeni glasnik“ br. 2/10 - 

pročišćeni tekst)  Skupština Poţeško-

slavonske ţupanije na  odrţanoj 9. travnja 

2010. godine donijela je  

 

ODLUKU 

o dodjeli godišnje nagrade Poţeško-

slavonske ţupanije 

 
I. 

 

 Godišnja nagrada Poţeško-

slavonske ţupanije u 2010. godini 

dodjeljuje se  

 

1. Kulturno umjetničkom 

društvu „Seljačka sloga“ iz 

Prekopakre. 
  

2. Glazbenoj školi Poţega. 
 

 3.   Tvrtki Plamen International 

d.o.o., Poţega. 
 

II. 

 Godišnja nagrada se sastoji od 

zlatnog banovca (plakete) i diplome. 

               

III. 

 

 Nagrada se dodjeljuje na svečanoj 

sjednici Skupštine Povodom Dana 

Poţeško-slavonske ţupanije, 14. travnja 

2010. godine. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

objave u „Poţeško-slavonskom sluţbenom 

glasniku“. 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 4/2010                                                  Stranica 3 

SKUPŠTINA POŢEŠKO-SLAVONSKE 

ŢUPANIJE 

 

 

 

Klasa: 021-02/10-03/2 

Urbroj: 2177/1-05-05/1-10-5 

Poţega, 14. travnja 2010. godine 

 

PREDSJEDNIK 

 

prof.dr.sc. Radoslav Galić, v.r. 

 

 

AKTI ŢUPANA 

 

                   Na temelju članka 39. stavak 4. 

Zakona o izvršavanju Drţavnog proračuna 

Republike Hrvatske za 2010. godinu (NN 

151/09) i članka 6. Odluke o kriterijima za 

raspodjelu tekućih pomoći iz Drţavnog 

proračuna za 2010. godinu Ţupan Poţeško-

slavonske ţupanije donio je 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli pomoći općinama i 

gradovima Poţeško-slavonske ţupanije 

iz Drţavnog proračuna za 2010. godinu 

 

 

I. 

 

                   Pomoć općinama i gradovima 

iz Drţavnog proračuna Republike Hrvatske 

za 2010. godinu u iznosu od 2.699.760,75 

kn rasporeĎuje se kako slijedi: 

 

 Općina Čaglin       927.904,73 kuna 

 Općina Jakšić        287.724,55 kuna 

 Općina Kaptol       171.398,66 kuna 

 Grad Kutjevo        376.292,99 kuna 

 Grad Pleternica     936.439,82 kuna 

 

 

II. 

 

                   Ova odluka objavit će se u 

«Poţeško-slavonskom sluţbenom 

glasniku». 

KLASA: 402-01/10-01/5 

URBROJ: 2177/1-01-10-1 

U Poţegi, 23. oţujak 2010. godine 

 

 

ŢUPAN 

 

Marijan Aladrović dipl. ing. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 4                                              POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 4/2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, • www.pszupanija.hr • Odgovorni urednik: Željko Obradović 

• Redakcija Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7  

              • Tel: 034/290-251; Fax: 034/290-252 • Tisak: Tajništvo Požeško-slavonske županije 

 


